עיריית ת"א-ועדת בריאות

ישיבה מס' 2/25 מיום ראשון, ו׳ תשרי התשפ״ו, 28/9/2025

על סדר היום:

• דברי פתיחה:

ראובן לדיאנסקי, משנה לראש העיר ויו"ר ועדת הבריאות

• ברכות:

רון חולדאי, ראש העירייה

• "תפקידה של הרשות המקומית בנושא בריאות הציבור"

פרופ' נדב דוידוביץ, יו"ר פורום בריאות הציבור

• "קידום תרבות הבריאות בת"א-יפו"

הגב' נעמה רון, מנהלת אגף בריאות הציבור בעת"א